serviatur, in sanctis suis secundum sacre scripture testimonium honoretur, tanto tamen specialiori

affectu sue genitricis prosequitur servitores, quanto eam gratiarum prerogativis pre aliis sublimavit.

Cum igitur Ecclesia sce Marie veteris Capelle Ratispon. reliquiarum multitudine, specialiter tamen

patrocinio beate Marie Virginis illustrata sub spe promerende indulgencie a Xpi fidelibus devotius

frequente-
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tur, Nos ad devotionem hmoi excitandam omnibus Xpi fidelibus corde contritis et confessis in

festivitatibus Nativitatis dni, Resurrectionis dominice, Ascensionis et Pentecostes, ac in festivitatibus

ipsius Virginis gloriose, ac Patronorum altarium ipsius Monasterii, nec non in dedicatione ipsius

Ecclesie, limina Sanctorum ibidem devote visitantibus 40, dies criminalium et 80. venialium de

injuncta sibi penitentia in dno misericorditer relaxamus, indulgentias quoque ab aliis quibuscunque

Epis concessas ratas habemus et eas robur debitum volumus obtinere, presentibus per questuarios

minime deferendis. In cujus rei testimonium presentes litteras Sigillo nostro jussimus communiri.

Datum Ratispone anno dni 1275. XV. Kalend. Junii.

Sigillum Epi appendet.

Num. DLXIV. 1275. 8. Junii:

Cum Monasterium Nideraltacense, — ad quod spectat Jus patronatus parochialis Ecclesiae in

Mindraching, — advocatiam ejusdem Ecclesiae ab Ulrico dapifero de Ekkmül redemisset pro certa

pecunie quantitate, et Ulricus de Dornberch Decanus Ratisponensis, ac Rector dictae parochialis

Ecclesiae in Mindraching eandem Summam solvere non posset, Leo Epus Ratispon. concedit, ut

eadem Ecclesia in proxima sui Vacatione Monasterio Altahensi in 15 tt. maneat obligata, et cum onere

talis debiti ad eum transeat, qui tunc in ea fuerit institutus. Datum Ratispone anno Domini 1275. sexto

Idus Junii.

Mon. Boic. XI. 251.

Num. DLXV. 1275. 24. Jun. Ex Originali:

Leo Epus Ratisbon. concedit Eccliae fratrum Praedicatorum Ratisbon. Indulgentias, ac ab aliis Epis

obtentas confirmat.

Leo miseratione divina Rat. Ecclie Epus. Dilectis in Dei filio abbatibus, prepositis, archidyaconis,

decanis, plebanis ac Vicariis universis sue Dioces. salutem in dno Ihu. Si effectum doctrine advertimus

aplce, qua monemur, ut honore nos invicem debeamus prevenire, profecto invenimus, quod in dando

plus accipimus, quam prestemus, quia dum
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ad alios liberalitatis nre munificenciam extendimus et honoris, munificencia ipsa cum fructu